lo dispuesto en el artículo 177.2 en relación con el 169 del RDL 2/2004, de 5 de marzo, los siguientes:

ACUERDO nº 60/25

PRIMERO: Aprobar  un  expediente  de  modificación  presupuestaria,  Suplemento  de  Crédito,  en  el 

Presupuesto de la Gerencia de Urbanismo, por un importe total de SEISCIENTOS QUINCE MIL EUROS 

(615.000,00€) financiándose el mismo con bajas de créditos de otras partidas del Presupuesto vigente no 

comprometidas.

EMPLEOS

SUPLEMENTO DE CRÉDITO
Aplicación Proyecto de Gasto Importe

0.1512.65000
INVERSIONES 

GESTIONADAS PARA EL 
AYUNTAMIENTO

2025/2/1512/11